
UCHWAŁA NR XXI/116/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie, a także granice obwodów tych szkół publicznych 
na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1. Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Zegartowicach, 86-221 Papowo Biskupie, staje się z 
dniem 1 września 2017 roku ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej klas I – VIII i 
obejmuje swym obwodem miejscowości:

1) Zegartowice;

2) Jeleniec;

3) Storlus;

4) Żygląd.

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Dubielnie, 86-221 Papowo Biskupie, staje się z dniem 1 
września 2017 roku ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej klas I – VIII i obejmuje swym 
obwodem miejscowości:

1) Dubielno;

2) Wrocławki;

3) Niemczyk;

4) Firlus.

3. Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Papowie Biskupim, 86-221 Papowo Biskupie, powstała w 
wyniku przekształcenia Gimnazjum im. Noblistów Polskich, staje się z dniem 1 września 2017 roku szkołą o 
strukturze organizacyjnej klas I – VIII:

1) W roku szkolnym 2017/2018: klasa IV, klasa VII z oddziałami Gimnazjum, o których mowa w § 2, pkt. 2;

2) W roku szkolnym 2018/2019: klasa I, klasa IV, klasa V, klasa VII, klasa VIII  z oddziałami Gimnazjum, o 
których mowa w § 2, pkt. 2;

3) W roku szkolnym 2019/2020: klasy I – VIII z wyłączeniem klasy III,  obejmującą swym obwodem:

a) Papowo Biskupie;

b) Staw;

c) Falęcin;

d) Folgowo;

e) Kucborek;

f) Nowy Dwór Królewski.

Id: 11782BDB-2831-4428-91E0-DE08CAE70CE3. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się następujący plan klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie, a także granice obwodów tego gimnazjum i klas dotychczasowego 
gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1. Gimnazjum im. Noblistów Polskich z siedzibą w Papowie Biskupim, przekształca się z dniem 1 września 
2017 w ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w § 1 pkt. 3. Tym samym Gimnazjum kończy swą 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku, a klasy II i III zostają włączone w strukturę Szkoły Podstawowej 
im. Noblistów Polskich w Papowie Biskupim i obejmują swym obwodem miejscowości:

1) Zegartowice;

2) Jeleniec;

3) Storlus;

4) Żygląd;

5) Dubielno;

6) Wrocławki;

7) Niemczyk;

8) Firlus;

9) Papowo Biskupie;

10) Staw;

11) Falęcin;

12) Nowy Dwór Królewski;

13) Folgowo;

14) Kucborek.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 roku tworzy się oddział obowiązkowego wychowania przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Papowie Biskupim powstałej w wyniku przekształcenia 
Gimnazjum im. Noblistów Polskich i obejmuje swym obwodem:

1) Papowo Biskupie;

2) Staw;

3) Falęcin;

4) Folgowo;

5) Kucborek;

6) Nowy Dwór Królewski.

§ 4. Uchwałę przekazuje się Kujawsko-Pomorskiemu Kuratorowi Oświaty oraz Związkom Zawodowym 
niezwłocznie po jej uchwaleniu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej w Gminy Papowo Biskupim, a także poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Papowo Biskupie.

Id: 11782BDB-2831-4428-91E0-DE08CAE70CE3. Podpisany Strona 2




